
 

 
Grundskolelärare åk 7-9 i svenska/svenska som andra språk – 

Individuella programmen Dahlstiernska gymnasiet, Mellerud 
 
Om arbetsplatsen:  
Dahlstiernska gymnasiet är en trivsam och inspirerande arbetsplats. På 

gymnasiet finns ca 185 elever. Här finns elever på yrkesprogrammen Barn – och 
Fritid, VVS och Fastighet samt Lärlingsvarianter av olika Yrkesprogram. På skolan 

finns också Estetiska programmet och de olika Introduktionsprogrammen som är 
fem till antalet. 
 

Arbetsuppgifter:  
Tjänsten är förlagd till den del av Introduktionsprogrammen som heter IMIA, 

individuellt alternativ. Undervisning och stöd sker individuellt och i grupp utifrån 
elevernas skiftande behov. Eleverna arbetar med att kompensera kunskaper som 
saknas från grundskolan och målet är att nå gymnasiebehörighet. En betydande 

del av arbetet är också socialpedagogiskt och arbete med att göra 
specialpedagogiska anpassningar. 

 
Kvalifikationer:  
Legitimerad lärare i svenska/svenska som andra språk på grundskolenivå åk 7-9. 

Finns speciallärarkompetens och kompletterande behörighet mot engelska är 
detta ett plus. Även sökande med kringliggande behörigheter på lägre eller högre 

nivåer i aktuella ämnen välkomnas med ansökan. Förutom goda 
ämneskunskaper förväntar vi oss bra samarbetsförmåga, pedagogisk kreativitet, 
god social förmåga och engagemang samt intresse av att arbeta med elever på 

aktuellt program.            
 

Arbetstid. Varaktighet:  
Heltid 100%. Tillsvidare. Start: enligt överenskommelse. Rekryteringsprocessen 
sker fortlöpande under anställningsperioden.  

 
Lön: 

Månadslön. Individuell lönesättning. 
 

Ansökan 
Sänd din ansökan till Melleruds kommun, Kultur och utbildning, 464 80 Mellerud. 
Vi tar gärna emot ansökan via e-post: linda.eriksson@mellerud.se 

Sista ansökningsdag: 2019-01-21 
Ange referensnummer: 2018/72 Svenska/SVA 

 
Vi undanber oss vänligen, men bestämt, direktkontakt med bemannings- och 
rekryteringsföretag, samt försäljare av ytterligare jobbannonser. 

 
 

Välkommen med din ansökan!  
 


